
Dodatek č. 1
Kupní smlouvy č. SMLDEU-42-3/2022, uzavřené dne 10.02.2022

„Dodávka včetně instalace expozičního osvětlení výstavních 
prostorů pro stálou expozici i sálů pro dočasné expozice Krkonošského muzea ve Vrchlabí."

Společnost:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robin Bohnisch, ředitel
ve věcech technických: Ing. Jakub Kašpar, náměstek ředitele

(dále jen „objednatel")

a

Název:
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

ETNA spol. s.r.o.
Újezd 409/19, 118 00 Praha 1 
Eva Bumanová, jednatelka 

45309621 
CZ 45309621 

(dále jen „zhotovitel")

1. V průběhu realizace zakázky bylo zjištěno, že výměnou osvětlení z nástěnného stropního 
LED za lištový LED dojde k lepšímu osvětlení do 1NP expozice. Předmětná výměna byla 
odsouhlasena zástupci obou smluvních stran, technickým dozorem expozice a jejím 
autorským dozorem. Podrobný popis změny je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku.

2. V souladu s čl. XVI. Závěrečná ustanovení, odst. 1 uzavřené smlouvy č. SMLDEU 42- 
3/2022 se smluvní strany shodly v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění na níže uvedené změně smlouvy. Jedná se 
o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které při uzavírání smlouvy nemohly 
být známy a nemění celkovou povahu zakázky.

Smluvní strany se shodly na změně článku V. Cena předmětu dodávky

Původní cena smlouvy: 9.647.804 Kč bez DPH
Odečítané položky v celkové výši 58.227,30 Kč bez DPH 
Nové položky v celkové výši 58.715,-Kč bez DPH

Nové znění Článku V. Cena předmětu dodávky:

Nová cena smlouvy: 
DPH 21%
Cena včetně DPH:

9.648.291,70 Kč bez DPH
2.026.141,26 Kč 
11.674.432,96 Kč

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.



4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek 
přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z 
jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce.

6. Tento dodatek je uzavírán elektronicky.

Přílohy:
Příloha č.1 - Specifikace změny předmětu plnění

Ve Vrchlabí, dne: V Praze, dne:

PhDr. Robin 
Bohnisch

Digitálně podepsal 
PhDr. Robin Bohnisch 
Datum: 2022.09.01 
14:38:53 +02'00'

Eva
Bumanová

Digitálně podepsal 
Eva Bumanová 
Datum: 2022.09.01 
12:55:15+02'00'

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel

Eva Bumanová 
jednatelka



Změnový list
Soupis prací a materiálu

30.

Číslo

položky

Označení

položky
Popis položky

Výměra

SOD

Výměra

ZMĚNA

Kč/mj

SOD

03 ES3
nástěnný/stropní LED světlomet 230V/50Hz, 30W/930, 
Ra>95, F(38°), 10=3 500 cd, DALI, IP40, 1, mechanická aretace 
nasměrování, vč. válcové clony, bílý

91 -5 11 304,0

75 Montáž svítidel 703 -5 341,1

06 ES6
lištový LED světlomet 230V/50HZ, 30W/930, Ra>95, F(38°), 
10=3 500 cd, DALI, IP40,1, mechanická aretace nasměrování, 
vč. válcové clony, bílý

20 5 10 579,0

60 LWx.y
závěsná napájecí tříokruhová lišta 230V/AC, sběrnice DALI, 
vč. příslušenství, bílá

167 4 1 165,0

74 Montáž napájecích lišt pro světlomety 202 4 290,0

odpočty celkem -58 227,30

přípočty celkem 58 715,00

změna ceny SOD 487,70




		2022-09-02T09:17:30+0200
	Radka Braunová




